Produ

EPN501

Fernschalter 1 SchlieBer 48V AC 24V DC 16A 1PLE

Technische Merkmale

Elektrischer Strom
Nennstrom

Ruhestrom

Kapazitat

Anzahl Module

Anschluss

Kontaktart

Anschlussquerschnitt bei flexiblem Leiter
Anschlussquerschnitt bei starrem Leiter

Anzahl der Kontakte

Spannung
Steuerspannung AC
Steuerspannung DC
Steuerspannung 2
Steuerspannung 1

Isolationsspannung Ui

Frequenz

Frequenz

Einsatzbedingungen
Betriebstemperatur

Lager-/Transporttemperatur

Konnektivitat.

Anschluss-/Steckertyp

Leistung
Gesamtverlustleistung unter Nennstrom

Anzugsverbrauch

Abmessungen
Hoéhe
Breite

Tiefe

Beleuchtung

Max. Leuchtstofflampenlast

Technische Anderungen vorbehalten

16 A

6 mA

1

1NO

1-6 mm?
1.5-10 mm?
1

48 - 48V
24 -24V
24 -24V
48 - 48V
250V

50 - 60 Hz
-5-40°C
-40 - 80 °C

Schraubanschluss

1,20 wW

25 VA

83 mm
17,50 mm

63 mm

800 VA



